
Město Chotěboř 
uSM', \ Triků z Lípy 69 

' I 583 01 Chotéboř
IČO: 00267538
zastoupené starostou města íng. Ondřejem Koziibem 
(dále jen ..objednatel*')

/ •

V
’or?.9

a

TřXHNICKÁ A LKSNÍ SPRÁVA CHOTĚBOŘ s.r.o. 
Sokolohradská 167 
583 01 Cbotěboř
IČO: 25999729
zastoupená Jednatelem Ing. Antonínem Šotolou 
(dále Jenposkytovatel*')

po předchozím projednání a vzájemném souhlasu uzitvřely tuto

SMLOUVU

o zajištění svozu bíoodpadó

Článek 1
Úvodní ustanovení

1. Účelem léto smlouvy Je zajištění svozu bioodpadu z odpadového systému města.
2. Objednatel Je vlastníkem zařízení kompostárny CZJ00965, na adrese Sokolohradská 167. 
Chotěboř. které provozuje vlastním Jménem a na vlastní odpovědnost. Zařízení sc nachází 
na katastrálním území města Chotěboř.

Článek 2 
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele:
a. provádět svoz zbytkového biologicky rozložitelného odpadu vzniklého z činnosti 

fyzických osob s trvalým pobytem na území města Chotěboř a Jeho místních částí 
a od osob. které vlastni stavbu určenou nebo sloužící k individuální rekreaci 
na území města Chotěboř a Jeho místních částí, a odloženého ve sběrných nádobách 
v rozsahu a termínech dle této .smlou\'y.

b. rozmístit sběrné nádoby na bioodpad na místa určená touto smlouvou a provádět 
pravidelný svoz bioodpadu odložených do těchto kontejnerů.

c. provádět vývoz sběrných nádob na bioodpad vzniklý z činnosti osob dle písm. 
a) odst. 1 této smlouvy,

d. provádět vývoz nádob na bioodpad z domácností v systému door-to-door.
e. provádět s\'oz odpadů, odložených v těchto kontejnerech a nádobách v termínech 

dle léto smlouvy a zajistit \ případě potřeby dotřídění před komposio\áním.



ČUnek3
Upřesnění práv a povinností

1. Poskytovatel prohlaSuje, že má oprávnění a veŘkeré potřebné faktické i odborné 
předpoklady pro řádné a úplné poskytování vlastními silami a prostředky předmětných 
služeb a zavazuje sc, žc toto bude mít plně zajištěno i po celou dobu trvání této smlouvy 
jako nezbjlnou součást plnění předmětu této smlou\7.

2. Poskylovafel ke dni účinnosti této smlouvy rozmístil na stanoviště podle přílohy 
č. K která je nedílnou součástí této smlouvy, sběrné nádoby pro odkládání bíoodpadu, které 
jsou ve vlastnictví poskytovatele, a to v počtu určeném přílohou Č. 1. Tento stav 
se poskytovatel zavazuje udržovat po celou dobu trvání této smlouvy, nedohoctaou-li 
sc smluvní strany jinak.

3. Poskylovaiel je povinen provádět pravidelně svoz bioodpadu ze sběrných nádob 
ve veřejných stanovištích podle předchozího odstavce minimálně jedenkrát za týden, 
a to v období od 1.3.2024 do 30.11.2024, nedohodnou-li sc smluvní strany jinak. Mimo 
uvedené období se svoz realizuje dle potřeby.

4. Poskytovatel je povinen provádět vývoz nádob na bioodpad z domácností v systému 
door-to-door dle harmonogramu stanoveným v příloze č. 2, která je nedílnou součástí léto 
smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Poskytovatel se zavazuje zajistit svoz u následné předáni bioodpadu odložených 
ve sběrných nádobách na kompostámu Chotěboř jménem a na účet objednavatele.

Článek 4
Upřesnění práv a puvínnustí při zajišfování svozu zbytkového odpadu

1. Poskytovatel se zavazuje při plnění závazku podle léto smlouvy, zejména při nakládáni 
s uvedenými odpady, postupovat s potřebnou odbornou péčí v souladu se zákonem 
č. 541/2020 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů a prováděcích předpisů k tomuto zákonu.

2. Poskytovatel se zavazuje vést a průběžně aklualizovai evidenci počtu a umístění 
vyvážených nádob na bioodpad vzniklý z činnosti osob dle článku 2 odst. l písni, a)

3. Poskytovatel se zavazuje vést evidenci množství a objemu svážených nádob na bioodpad, 
pomocí čtečky čárových kódů a údaje předávat objednateli jedenkrát týdně.

4. Poskylovatcl jc povinen provádět v období platnosti smlouvy pravidelně svoz odpadu 
ze sběrných nádob podle Či, 3 odst. 3 a 4 takto, nedohodnou-li se smluvní sírany jinak. 
Svoz bioodpadu bude probíliat ve dvoutýdenním intervalu:

první týden současně se sběrem bioodpadu v systému door-to-door dic 
harmonogramu stanoveným v příloze č. 2, která je nedílnou součá.stí této 
smlouvy', nedohodnou-li se smluvní strany jinak,

- v druhém týdnu svoz v pondělí stanoviště 1 - 57 dle přílohy Č. 1, která je nedílnou 
součásti této smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

5. Objednatel si vyhrazuje právo na změnu frekvence svozu bioodpadu z veřejné sítě 
v průběhu roku. Změny frekvence svozu budou provedeny na základě písemného oznámení 
poskytovateli.



Článek 5
Cena /a slu/bv a její splatnost

1. Smluvní strany se dohodly na platbách /a poskytování služeb podle čl. 2 odst. 1 písm. 
a) až c) (/ajištční svozu bioodpadu ze sběrných nádob): 

a. v týdnu, kdy probíhá svoz bioodpadu společně se svozem v systému door-to-door
' Kě za nádoby v systému door-to-door (240 litrů) a dálena týdenní ěástcc

na základě skuteěného poětu vývozů naplněných sběrných nádob o objemu l 000 
litru.

b. v týdnu, mimo svoz v systému door-to-door, na základě skuteěného poětu vývozů 
naplnenýcli sběrných nádob.

Poěet vývozu a množství odstraněného odpadu bude doloženo jedenkrát měsíčně nejpozději 
do 10 dnů po ukončení příslušného kalendářního měsíce.

l'akturace bude prováděna jedenkrát za měsíc, vždy do 15 dnů po skončení vykazovaného 
období.

Jednotková cena svozu 1 ks kontejneru o objemu 1 100 litrů na bioodpad
z veřejných stanovišť:
Bioodpad <.ě/vývoz

2. Splatnost faktur poskytovatele činí 14 dnu od jejího doručení objednateli. 
Veškeré platby budou provedeny bezhotovostním převodem na účel poskytovatele 
UNcdený v záhlaví této smlouvy. Všechny faktury včetně příloh budou objednavateli 
doručeny elektronicky na emailovou adresu faktiirv@chotebor.cz do dvou dnů od 
vestavení.

3. V ceně služeb podle předchozích odsta\ců jsou vedle odměny plně obsaženy i veškeré 
ostatní náklady po.skytovalcle související s plněním léto smlouvy. V.šechny ceny j.sou 
lo edeny bez DPM.

Článek 6
Doba tr\ ání .smlouvy

1. Doba trváni této smlouvy se sjednává na dobu určitou od 01.01.2024 do 31.12.2024. 
Smlouvu lze ukončit dohodou stran k jakémukoliv datu písemnou výpovědí doručenou 
druhé smluvní straně s výpovědní lhůtou 3 měsíce, která začíná běžet prvního dne 
následujícího měsíce po předání výpovědi.

2. Poskytoval se zaručuje, že po ukončení prvního pololetí, izn. do 30.6.2024. provede 
a předloží objednateli na vyžádání písemné vyhodnocení nákladů a výnosů systémů svozu 
bioodpadu pro první pololetí roku 2024. a to ve lhůtě do 15 dnů od ukončení prvního 
pololetí.

3. V případě podstatnéht) porušeni smlouvy, kdy poskyloxaiel nezajišťuje řádně a včas 
dohodnuté služby, je objednatel oprávněn smlouvu ukončil ve Ihůlě 15 dnů. Výpovědní 
lhůta počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po předání výpovědi.



článek 7 
Sankce

i. V případě porušení povinnosti poskytovatele stanovené včl. 4 odst. 2 a 3, tj. v případě 
porušení povinnosti poskytovatele vést evidenci svážených nádob na bioodpad a evidenci 
objemu těchto nádob pomocí ětečky čárových kódů. je objednatel oprávněn posk>1ovateli 
účtovat smluvní pokutu ve výši stanovené jednotkové ceny svozu za kontejner ci nádobu dle 
ěl. 5 odst. 1 této smlouvy, a to zvláště v každém jednotlivém případě, kdy nebude provedena 
evidence kontejneru či nádoby pomocí načtení čárového kódu.

2. Smluvní pokuta dle přechozího odstavce bude objednatelem vyúčtována na základě 
vystavené faktury. Splatnost smluvní pokuty činí 14 dnů od doniěení příslušné faktury 
poskytovateli. Objednatel je rovněž oprávněn provést zápočet smluvní pokuty na cenu 
za službv dle této smlouvv.

3. Smluvní pokutou není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

Článek 8
Závěrečná ustanovení

dne1. O uziivřcní této smlouvy rozhcKlIa Rada města Chotěboř usnesením č 
20.12.2023.
2. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel.
3. Smluvní strany berou na vědomí, žc plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k veřejnoprávní 
korporaci a veřejným prostředkům a vztahuje se na ni zákon ě. 340/2015 Sb., o z\'láštních 
podmínkách účinnosti něktcr\'ch smluv, uveřejňování těchto smluv a o registm smluv (zákon 
o rcgi.stru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve smlouvě nejsou obchodním 
tajemstvím a podpi.scm této smlouvy dávají souhlas kc zveřejnění osobních údajů ve smlouvě 
obsažených pro účely uveřejnění smlouvy a metadat sjniouvy v Registru smluv zřízeném podle 
zákona o registru smluv.
4. Tato .smlouva nab\\'á platnosti dnem podpisu oprávněnými zá.slupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem uveřejnění v infomiaěním systému veřejné správy - Regislai smluv.

Přílohy:
1. Stanoviště a počet nádob na bioodpad ve veřejné síti
2. Hannonogram svozu separovaného odpadu v systému door-io-door

2 1 -12- 20232 1 -12' 2023 v Chotěboři dne.....................
TECIÍ-NTCKÁ I.E.SNÍ SPRÁVA 

CMOltBOR s.r.o, 
SokolotiTodsk.; 167, 5S3 01 Chcíébíř 
IČO: 25999729 * DlC: C22.5999729 

Tel.: 569 626 640 * Mob,: 777 715 9o4

V Chotěboři dne

CD

N \

\ ..
Ing. .Antonín Šotola 

jednatel
,i. g. Ondřéj^Kozůb' 

starosta města'- BO



-

\

Příloha č, 1
StanovtStfe kontejnerů na bio odpad

Čfeió Mfsto BIO
ul. Legií! - Doubfavka (vzadu) 
______ Městský úřad______

1 1
2 1

ul. Na Valech3 1
Na Valech 690 • OA4 1

5 ul. Seveml 2
6 ul. Smetanova 2

ul. Na Skřivánku 17 5
6 sídlíětě Chmelnice 3
9 ul. Kamenná 2
10 U Prefy - Penny market 

ul. Družstevní 1 -
1

11 3
ul. V Drážkách12 2

13 Užnice 2
14 Bitek - 3 stan. 2

školka Na Chmelnici15 1
16 školka Svojslkova 1

školka Březová17 1
ZŠ Smetanova18 2
ui. Družstevní 219 1

20 ul. Břevnická 1 1
celkem 35



«

Přiiohn f. 2 Harmonogram svozu odpadu v systému door-to-door

tvBfn a čtpo týafti ltý«wso ■c in ití ít Bé ■h «t řt pipo té pone ne
í J 3 i 1S ; s s4 I Z J1. 6 7 Z7. a 7 I c si ti lil IV v III III IV v m IV vt i i: 11 s vi; II í 7 a i

! i: 13 7! 23 1« 7 i: 11 12-ti tl lil IV w
lU n w -» -a - -o v - -«-kaen IS 1£ trrvřoet17 j; IS 15 lí 1? lE 15 lePee 13 14 IS Ib 173. » 21 ?0 21 3 It 19li III IV V lil IV v I II III IV v

22 23 24 25 22 23 24 25 23 21 22 234 2£ 27 23 33 21 27 21 24 25 25
□ V IV r. n v pé

29 K 31 29 30 31 27 28 29 30 315 31. St II III I II III I II III IV v

tvPeo lit ta čt Pé ótTýPrn ití 2t PPpo pow oe M
1 2 215 5 c 31 i iIV V IV v

í5 7 E S ;6 !6 9 10 11 32 9 10 11I tl a v IV
- n--12 13 14 15 15 uprs 12 13 14 15 157. 17 18 33 17 lEI II III IV V II III IV v

19 20 21 22 19 20 21 2223 24 25 aTTV 73 24 25I 0 W

26 27 21 29 25 27 2S 29S 35 30 31I II III IV II III IV

Itypen úl iti it Mpo to ne

35 1lítt>Pen tlí (t pipo (O or

1 2 3 4 59 2 35,3 £ 7
V t- - B-

IS^
w -4 s 6 7 9 20 11 12 13IC 9! :o 37 1514riií I II III IV V

Pct/en 11 12 13 K 15 lí 17 19 1911. 3816 17 70 21 22
I II III IV V -97—

2318 19 20 21 24 25 25 27
12- 22 23 1324 28 79TF

O V
ftT I II III IV v

25 26 27 2E 29 3C
13 403C 31

I II lil IV v

(Vden in itř ít R« týden lit nf ít Pipo 10 oe po to •e
2 3 4 1 2 314 6 75 40 54 6íT

« v Tv
9 10 11 12 7 11£ 9 1015 13 1» 41 12 13II IV V■II i II III IV v

diaefl 16 íien17 li U 15 16 17 lE16 19 20 21 42. 19 20W-0
U V-

22 23 2574 25 21 22 23 252417, 27 28 43 ;í 27II III IV V II III IV v
29 30 28 29 3C 311! 44

t
• ft ta-v Ťf

týden út ttí ít PíPO 10 se týden út už ítpo 10 oe
1 2

19 3 4 5 44 21 3

6 7 I 9 10 4 5 5 7 819 11 12 45 9 10I II III m v II lil IV vWíten 13 14 15 IS lifXep«4 11 12 13 1420 17 18 19 46 15 16 iZ9 ■O •OV W

K 2: 22 23 24 19 19 20 21 222! 2i 26 47 23 24I II lil IV V I II lil rv v
77 29 29 30 25 26 27 2822 31 48 29 30

t «- U V w-

týdrn út itf ít pipo to

4«týden 1út fti ít pépo lO oe

2 i i 5 í22. 1 2 •■•9 7 8
I II III IV V

3 4 5 6 7 9 30 i: 1223. 8 9 50 13 14 15I II III (V v proiinet I.
' U ■e v IV

íerven 10 1! 12 13 16 12 1! ::1924. 14 15 16 51 2221
■» -V I II lil ■v v17 18 19 20 21

25 22 23 52 23 2» D za 27 28 25II lilI IV V
24 75 26 27 30 3126 2S 29 20

I II


